1 / 2

2020 年 12月 9 日

北相地区内バスケットボール関係者の皆様

北相バスケットボール協会

会 長  黒 川 勝 則

第 40 回北相バスケットボールフェスティバル

協賛記念Ｔシャツ 今後の対応について

 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本協会の活動にご支援ご協力下をいただき、

誠にありがとうございます。

さて、12 月 19 日(土)に標記大会の開催を予定しておりましたが、近頃の新型コロナウイルス感染症感染拡

大にともない、苦渋の決断ではありますが、本大会を中止とすることを決定いたしました。

中止に伴いまして、協賛記念 T シャツのお引き渡し方法、ならびに、お支払い方法の変更をさせていただきま

す。何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

１．お引き渡しについて

 大会当日にお引き渡し予定でしたが、各チームごとに配送でお届けに変更させていただきます。

・U１２…………お申込み時の住所にお届けします。

・中学、高校……各学校宛にお届けします。

※お申込み時に、「男女別」、「追加注文」などで複数回のお申込みがあったチームに関しては、

まとめての配送とさせていただきます。ご理解ご協力をお願いします。

※送料は本協会で負担させていただきます。

２．お支払いについて

 大会当日に現金でお支払いをしていただく予定でしたが、振込でのお支払いに変更させていただきます。

お支払いは、下記口座へお振込みをお願いします。お振込みの際、「チーム名」でお振込みくださいますよ

うよろしくお願いします。また、振込手数料につきましては、各団体でのご負担ください。ご理解ご協力をお願

いします。

       横浜銀行：上溝支店：普通預金   口座番号：０３１８４７７

    口座名………北相バスケットボール協会  会計 永野 健史（ナガノ タケシ）

商品発送の関係より、お振込み期日を２０２０年１２月１８日（金）とさせていただきます。お忙しいとこ

ろ恐縮ですが、何卒宜しくお願いいたします。

 ※こちらの方で配送を一つにまとめさせていただくチームに関しましては、お振込みを別々で

  も合算した金額でも構いません。

 2 / 2

３．お振込み確認について

 お手数おかけしてしまいますが、お振込み完了後、各カテゴリーの担当者にメールまたは電話でお振込完

了の趣旨をお伝えいただきたいと考えております。

 その際、【振込日】、【振込時の名前】、【振込金額】を担当までお伝えください。

 ※お振込金額のミス等のチェックをするため、ご理解ご協力をお願いします。

４．追加のお申込みについて

 今後の追加でのご購入はお申込み方法を変更させていただきます。

「団体名」「氏名」「住所」「連絡先」「半袖・長袖」「サイズ」「枚数」「カラー（白黒紺）」「合計金額」

を記載の上、ご注文内容をチームでまとめ、下記メールアドレスまでご連絡ください。

県立神奈川総合産業高等学校  永野 健史  nagano@pen-kanagawa.ed.jp

半袖……１枚２１００円     長袖……１枚２６００円

お申込みは 1 月 10 日（日）までとさせていただきます。

※追加での申し込みに関してまして、購入枚数によっては送料もご負担していただく場合がございます。

５．お問合せ

 担  当 ：県立神奈川総合産業高等学校 永野  ＴＥＬ：０４２－７４２－５７１５

 商品販売 ：株式会社ＤＵＰＥＲ    ＴＥＬ：０３－６２４０－４１１２

６．その他

 大会プログラムの販売について、後日北相協会ホームページにお申込みフォームを掲載します。チームごとで

集約してお申込みをお願いします。パンフレットのお支払方法等につきましては、後日連絡させていただきます。

サイズ ３S SS S M L LL 3L
身長（ｃｍ） 135～145 145～155 155～165 165～175 170～180 175～185 180～190

サイズ目安表

mailto:nagano@pen-kanagawa.ed.jp